
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«УСТЬ-ИЛИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 2»

П Р ИК А З
от 14.02.2022 г. № 47-фд_________

О внесении изменений в приказ № 105-фд от 31.03.2021г.

В соответствии с Приказом Министерства здравоохранения Иркутской области от 16 сен
тября 2013 г. № 152-МПР «Об утверждении Порядка определения цен (тарифов) на медицинские 
услуги, предоставляемые медицинскими организациями, являющимися бюджетными и казенными 
государственными учреждениями, находящимися в ведении Министерства здравоохранения 
Иркутской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в перечень платных медицинских услуг, оказываемых в 
ОГБУЗ «Усть-Илимская городская поликлиника № 2».

1.1. Внести изменения в перечень платных медицинских услуг оказываемых в ОГБУЗ 
«Усть-Илимская городская поликлиника № 2» раздел 9 «Клиническая лабораторная диагностика» 
пункт 9.106. изложить в следующей редакции:_____________________________________________

№
п/п код услуги Медицинская услуга

Время,
затраченное

на
выполнение

услуги
(мин./УЕТ)

Стоимость
услуги
(руб.)

9.106 А26.08.000

Тестирование групп риска на выявление новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19) в мазках 
со слизистой оболочки носо- и ротоглотки 
методом амплификации, с применением тест- 
систем

20 1600,00

2. Бухгалтерии (Бондаренко О.А.) и планово-экономическому отделу (Лазуковой М.Г.) 
руководствоваться данным приказом в работе.

3. Настоящий приказ вступает в действие с 16.02.2022 года.
4. Действие приказа №176-фд от 27.05.2021г «О внесении изменений в приказ №105-фд от 

31.03.2021 г считать утратившим силу.
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Г лавный врач Ф.П. Стрекаловская

Ф.И.О. Дата /  Подпись
Лазукова М.Г. /'У
Бондаренко О.А. / С ^ ь .


